
Zarządzenie Nr 23/2024  

z dnia 29.02.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

w sprawie: ustalenia odpłatności za kursy specjalizacyjne dla farmaceutów odbywających 

specjalizację w dziedzinie farmacji aptecznej oraz farmacji klinicznej  

w Wydziale Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach w 2024 roku. 

 

 

Działając na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 

25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 
 

1. Ustalam wysokość opłat za kursy specjalizacyjne dla farmaceutów odbywających 

specjalizację w dziedzinie farmacji aptecznej oraz farmacji klinicznej w 2024 roku. 

2. Odpłatność za kursy do poszczególnych specjalizacji określają odpowiednio Załączniki  

Nr 1-2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Opłatę należy wnieść w terminie najpóźniej do 7 dni przed datą rozpoczęcia kursu. 

4. Opłatę, o której mowa w ust. 1 i 2 wnosi się na numer konta bankowego: 

29 1050 1214 1000 0023 0206 7315 

ze wskazaniem w tytule: „Imię, nazwisko, numer kursu, Sosnowiec”. 

5. Dowód wpłaty należy dostarczyć do Studium Kształcenia Podyplomowego w Wydziale 

Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

przed terminem wyznaczonego kursu: osobiście lub pocztą tradycyjną na adres:  

ul. Jedności 8, 41-200 Sosnowiec lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: 

kolspecfarm@sum.edu.pl  

6. Niedokonanie opłaty w terminie określonym w ust. 3 jest równoznaczne z rezygnacją  

z udziału w kursie i skutkuje skreśleniem z listy. 

 

§ 2 
 

1. Opłata wniesiona za kursy, nie podlega zwrotowi z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Opłata za kurs może zostać zwrócona w przypadku rezygnacji, złożonej pisemnie,  

w terminie 7 dni przed rozpoczęciem kursu.  

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, wniesiona opłata zwracana jest przelewem 

bankowym na wskazane pisemnie konto. 

 

  

mailto:kolspecfarm@sum.edu.pl


§ 3 
 

Przeprowadzenie czynności związanych z organizacją kursów, o których mowa w § 1, 

powierzam: 

1) w zakresie merytorycznym – Kierownikowi Studium Kształcenia Podyplomowego  

w Sosnowcu, 

2) w zakresie finansowym – Kwestorowi Uczelni. 

 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

 

§ 5 
 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/2024 

z dnia 29.02.2024 r. 

Rektora SUM 

 

 

 

FARMACJA APTECZNA 
 

 

 

 

 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 
Prawne, ekonomiczne i etyczne 

aspekty pracy farmaceuty 
SFA-1/VI/2024 480,00 zł 

2. Receptura apteczna SFA-1/II/2024 900,00 zł 

3. 
Moduł podsumowujący - Postępy  

w farmacji aptecznej 
SFA-1/VII/2024 370,00 zł 

4. Jakość leków w aptece SFA-1/IV/2024 1750,00 zł 

 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/2024 

z dnia 29.02.2024 r. 

Rektora SUM 

 

 

 

FARMACJA KLINICZNA 
 

 

 

 

 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 
Fizjologiczne uwarunkowania 

wpływające na stosowanie leków 
SFK-2-1/2024 690,00 zł 

2. 

Czynniki patologiczne wpływające 

na losy leków w organizmie  

i farmakoterapię 

SFK-3-1/2024 1340,00 zł 

3. 
Biofarmaceutyczna ocena jakości 

leków 
SFK-4-1/2024 500,00 zł 

 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 


